
Účast op t p islíbil ě ř Catalin Taranu, 5 profi dan z Rumunska.

Soust ed ní je ř ě otev eno i pro rodinné p íslušníky a p áteleř ř ř  
(s p ihlédnutím na možné kapacity).ř

Místo konání (stejné jako v lo ském roce)ň :

Hotel OTAKAR, Hamry, 569 92 Bystré u Poličky, 
http://www.hotel-otakar.cz/index.html

Termín konání:

● p íjezř d: v pátek 17.8.2007 cca kolem 18:00 (veče e),ř

● ukončení: v pátek 24.8.2007 ob dem,ě

● pro p ípadné zájemce je možné po dohod  s ubytovatelem prodloužitř ě  
pobyt do ned le 26.ě

Stravování:

Plná penze (3 x denn ), d ti (5x denn , zajišt ný pitný režim). Možnostě ě ě ě  
vegetariánské stravy dle požadavk  (prosím o vyznačení v p ihlášce).ů ř

Ubytování:

● 4-l žkové chatky v areálu, kapacita 60 l žek,ů ů

● v budov  ve 2, 3 a 4 l žkových pokojích, sociální za ízení je naě ů ř  
poschodí, kapacita hotelu je 56 l žek.ů

Program:

Soust ed ní bude mít pevn  stanovený program, který bude pro účastníkyř ě ě  
povinný. Program je určen pro všechny kategorie podle výkonnosti a v ku.ě

Soust ed ní se mohou zúčastnit i ne-hráči go (rodinní p íslušníci apod.),ř ě ř  
kte í se nemusí účastnit stanoveného programu, nesmí jej ale svýmř  
chováním narušovat. Tito zaplatí pouze ubytování a stravu.

1/4

Česká asociace go, o. s.
Zátopkova 100/2, 160 17 Praha.
IČO:  47003073
Registrace u MV 1. 11. 1991 VSC/1-8252/91R
eBanka, č. ú. 2221169001/2400

Ing. arch. Martin Kovařík
Trnkova 24, 628 00 Brno
mobil: +420 608 337 445
email: makov@volny.cz
www.goweb.cz

Letní tréninkové soust ed ní Goř ě

http://www.hotel-otakar.cz/index.html


Ceny ubytování:

1. Budova (plná penze, 7 dní):

● d ti do 6-ti letě 200,- Kč / den = 1 400,- Kč

● d ti do 10-ti letě 240,- Kč / den = 1 680,- Kč

● d ti do 15-ti letě 280,- Kč / den = 1 960,- Kč

● ostatní 300,- Kč / den = 2 100,- Kč

2. Chatky (plná penze, 7 dní):

● d ti do 10-ti letě 170,- Kč / den = 1 190,- Kč

● d ti do 15-ti letě 190,- Kč / den = 1 330,- Kč

● ostatní 220,- Kč / den = 1 540,- Kč

Po dohod  s vedoucím tábora je možné vlastní ubytování mimo areál ě
s možností individuálního stravování dle jídelního lístku. (P espávání ř
v areálu „na černo“ nebude tolerováno!)

Cena soust ed ní (mimo ubytování a stravu):ř ě

1. D ti účastnící se DGP:ě

V cen  je víkendová DGP, 7x p ldn  výuky (ě ů ů po, út, čt, pá dopoledne), 
program pro volné chvíle a st edeční volný den. Pro d ti bude p ipravenř ě ř  
program pro volné chvíle a večery.

Cena celkem: 1 000 Kč.

2. Junio i a dosp lí:ř ě

Do ceny jsou započítány 7 x školící p ldny (po, út, čt, pá dopoledne),ů  
víkendový turnaj vč. večerních rozbor  partií (so-ne).ů

Cena celkem pro členy ČAGO: 1 200 Kč, pro ostatní 1600 Kč.

3. Víkendový turnaj:

Pro hráče, kte í se nezúčastní soust ed ní, ale pouze víkendového turnaje jeř ř ě  
startovné 300 Kč.

4. Osoby, které se účastní jako doprovod neplatí žádný poplatek, pouze 
ubytování a stravu.

P ihlášky a platební podmínky:ř

P i p ihlašování na soust ed ní mají p ednost reprezentanti a členové ČAGo,ř ř ř ě ř  
kte í mají soust ed ní částečn  hrazeno za odm nu, pak další členovéř ř ě ě ě  
ČAGo. P ednostní právo na účast lze uplatnit nejpozd ji do 15. 7. 2007. Poř ě  
tomto datu zaniká veškerý nárok na rezervované místo na tábo e a dalšíř  
účastnící se berou podle po adí p ihlášky bez ohledu na členství v ČAGo.ř ř

2/4



Záloha činí 1000 Kč a musí být zaplacena nejpozd ji do 15. 7. 2007.ě

Veškeré p ísp vky poskytované člen m ČAGo jsou rovnom rn  rozpočítanéř ě ů ě ě  
na celý pobyt, tj. sedm dn  a p i kratší dob  pobytu jsou p íslušn  krácené.ů ř ě ř ě  
Poskytnutí p ísp vku na soust ed ní je podmín no aktivní účasti nař ě ř ě ě  
tréninkovém programu.

Poplatek za soust ed ní musí zaplatit i reprezentanti s hrazeným pobytem.ř ě  
V p ípad  nároku na dotaci se jim bude konečná částka vyúčtována ař ě  
p eplatek vrácen. (Pokud nebudou mít samostatnou dohodu s vedoucímř  
soust ed ní.)ř ě

Celá částka musí být uhrazena nejpozd ji do 31. 7.2007, a to p evodem naě ř  
účet ČAGo (rozhodující je datum p ipsání platby na účet).ř

Nebudou-li platby zálohy a doplatku p ipsány na účet v daných termínech,ř  
zaplatí účastník p i nástupu na soust ed ní za každou platbu v prodleníř ř ě  
administrativní p irážku 100,- Kč v hotovosti. P i p evodu je plátce povinenř ř ř  
uhradit veškeré bankovní poplatky. Všechny nedoplatky je účastník povinen 
uhradit v hotovosti na míst  nejpozd ji p i nástupu na soust ed ní.ě ě ř ř ě

Stornovací podmínky:

Celková cena soust ed ní (ubytování, strava a soust ed ní) je počítána zař ě ř ě  
celý pobyt, tj. 7 dn . P i pobytu kratším jak 5 dn  bude cena odpovídajícímů ř ů  
zp sobem krácena (výpočet: ů cena za 1 den = cena celkem / 7, 
zaokrouhleno na 10 Kč nahoru).

V p ípad  p edčasného stornování účasti bude zaplacená částka vrácenař ě ř  
mimo stornovací poplatek, který činí:

● p i zrušení účasti do 31. 7. 2007ř 500 Kč,

● p i zrušení účasti do 14. 8. 2007ř 750 Kč,

● p i zrušení účasti do 1 dne p ed započetím soust ed níř ř ř ě 1 000 Kč,

● p i zrušení účasti v dob  kratší jak 24 hodin p ed započetímř ě ř  
soust ed ní je stornovací poplatek roven 100% z celkové ceny,ř ě

● zdravotní obtíže, nemoc apod. nejsou d vodem k vrácení celé částky.ů

Bankovní spojení:

● transparentní účet ČAGo č. 2221169001/2400 vedený u banky

● variabilní symbol = identifikační číslo hráče (PIN) uvád né v ratingu.ě  
Pokud člen toto číslo nemá p id leno, pov ený člen výboru ř ě ěř (Jind ichř  
Dvo áček, mail henry@jes.cz)ř  mu p id lí na žádost člena náhradníř ě  
V.S. Stejn  se bude postupovat u hromadných a rodinných plateb.ě

Program soust ed ní:ř ě

Po adatel si vyhrazuje právo zm ny v programu. Možná p ijde i kouzelník...ř ě ř

Dopoledni program (D):  9:00-12:00

Odpoledni program (O):  14:00-17:00

3/4



● pá 17.: p íjezd, registrace, ubytováníř

● so 18.: d ti: DGPě
dosp lí a zájemci z ad d tí: turnajě ř ě
večer: komentované partie z turnaje(Catalin T.)

● ne 19.: d ti: DGPě
dosp lí a zájemci z ad d tí: turnajě ř ě
nehrající hráči možnost simultánky s Catalinem T.
večer: rozbor finálové partie turnaje

● po 20., út 21, čt 23: O + D – školící bloky dle výkonnosti

● st 22.: volný den: výlet na hrad Svojanov, ostatní (podle zájmu) 
simultánky apod.

● pá 24.: D: školení, O: odjezd

Dotace ČAGo:

Budou up esn ny výborem ČAGO po schválení rozpočtu pro rok 2007.ř ě

Poznámka:

Každý účastník si povinn  musí p ivézt záznam minimáln  dvou svýchě ř ě  
partií ke komentování. Pokud tak neučiní, bude sankce dle dohody 
s ostatními účastníky soust ed ní.ř ě

Účastníci soust ed ní se podáním p ihlášky ř ě ř zavazují dodržovat denní 
režim soust ed ní a berou na v domí, že ř ě ě v p ípad  porušení káznř ě ě 
mohou být soust ed ní vyloučeni ř ě bez nárok  na vrácení poplatku.ů

Vedoucí soust ed ní:ř ě

● Ond ej Jurásekř tel. 731 171 003 e-mail: 

Další informace:

● Martin Kova íkř tel.: 608 337 445 e-mail: makov@volny.cz

● informace o tábo eř http://www.hotel-otakar.cz/index.html

V Brn  10.4.2007ě

makov

4/4

http://otakar.hyperlink.cz/

